



रेलटेल
RAILTEL

रेलटेल कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

तीसरी और १६ वीं मंजिल चटर्जी इंटरनेशनल सेंटर,

३३ ए जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता - 700071

RailTel Corporation of India Limited

(A Govt. of India Undertaking)

(CIN: U64202 DL 2000GOI107905)

3rd & 16th Floor, Chatterjee International Centre,

33A Jawaharlal Nehru Road, Kolkata – 700 071

Telephone: 033-44009999 FAX: 033-44001490 Website: www.railtelindia.com

निविदा संख्या (Tender No.): RailTel/Tender/SLT/ER/HQ/2022-23/1400, Dt. 28.06.2022

To

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र, तीसरी और 16वीं मंजिल, चटर्जी इंटरनेशनल सेंटर, 33ए, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता - 700071 “आरडब्ल्यूपी/बेला के चिकित्सा विभाग में एचएमआईएस कार्यान्वयन के लिए अंतिम उपयोगकर्ता उपकरणों और लैन नेटवर्किंग की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग” के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित करता है।

RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region, 3rd & 16th Floor, Chatterjee International Centre, 33A, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata - 700071 invites sealed Tender for "Supply, Installation, Testing & Commissioning of End User Devices and LAN Networking for HMIS Implementation at Medical Department at RWP/Bela".

1.	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय Last date & time for submission of tender	11.07.2022 up to 15:00 hrs.
2.	निविदा खुलने की तिथि एवं समय Opening date & time of tender	11.07.2022 at 15:30 hrs.
3.	प्रस्ताव की वैधता Validity of offer	45 days from date of opening of tender
4.	अनुमानित लागत (जीएसटी सहित) Estimated cost (Incl. GST)	Rs. 32,72,264.44
5.	बयाना राशि Earnest Money Deposit	Rs. 65,500.00
6.	वितरण अवधि Delivery period	45 days from the date of issue of PO
7.	निविदा दस्तावेज की लागत (जीएसटी सहित) Cost of Tender Document (Incl. GST)	Rs. 1,770.00

i) पात्र एमएसई को ईएमडी और निविदा दस्तावेज की लागत जमा करने से छूट दी गई है।
Eligible MSEs have been exempted from submission of EMD and cost of tender document.

ii) प्रस्ताव उपरोक्त तिथि को उन बोलीदाताओं की उपस्थिति में खोले जाएंगे, जो उपस्थित रहना चाहते हैं। यदि उक्त तिथि को अवकाश होता है तो उसे अगले कार्य दिवस में खोला जायेगा।

The offers shall be opened on the above-said date, in the presence of those bidders, who choose to be present. If the above-said date happens to be a holiday, the same shall be opened on the next working day.

iii) अपूर्ण निविदाएं, और अपर्याप्त ईएमडी वाली निविदाओं को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।

Incomplete tenders and tenders with insufficient EMD will be summarily rejected.

iv) निविदा दस्तावेज बोलीदाताओं को रेलटेल कार्यालय से ई-मेल के माध्यम से भेजे जाएंगे।

Tender document will be sent to the bidders from RailTel Office through e-mail.

v) निविदा के संबंध में बयाना राशि जमा (ईएमडी) और निविदा दस्तावेज की लागत का भुगतान, रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के पक्ष में अलग-अलग डिमांड ड्राफ्ट / पे ऑर्डर / बैंकर चेक के माध्यम से स्वीकार किया जाएगा। सावधि जमा रसीद (एफडीआर) ईएमडी के रूप में स्वीकार नहीं होगी।

Payment of Earnest Money Deposit (EMD) and cost of Tender Document in respect of tendering, will be accepted through separate Demand Draft /Pay Order/ Banker's cheque drawn in favour of RailTel Corporation of India Ltd. Fixed Deposit Receipt (FDR) will not be accepted as EMD.

vi) निविदाकर्ता अपने दावे के समर्थन में निविदा दस्तावेज में उल्लिखित दस्तावेज प्रस्तुत करेगा। निविदाकर्ता द्वारा प्रस्तुत किए गए प्रमाण-पत्रों के समर्थन में दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों की प्रति के प्रत्येक पृष्ठ को निविदाकर्ता या निविदाकर्ता फर्म के अधिकृत प्रतिनिधि द्वारा स्व-सत्यापित किया जाएगा।

The tenderer shall submit documents in support of his/their claim as mentioned in the tender document. Each page of the copy of documents/certificates in support of credentials, submitted by the tenderer, shall be self-attested by the tenderer or authorized representative of the tendering firm.

vii) बोलीदाता बोली में तैयारी, प्रस्तुतीकरण/भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए क्रेता किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

निविदा दस्तावेज जमा करने का पता:

Address for submission of Tender documents:

क्षेत्रीय महाप्रबंधक, रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र, तीसरी मंजिल, चटर्जी इंटरनेशनल सेंटर, 33ए, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता - 700 071

Regional General Manager, RailTel Corporation of India Limited, Eastern Region, 3rd Floor, Chatterjee International Centre, 33A Jawaharlal Nehru Road, Kolkata – 700 071

सहायक महाप्रबंधक / अनुबंध
रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड पूर्वी क्षेत्र/कोलकाता के लिए
Asstt.GM/Contracts
for RailTel Corporation of India Ltd. Eastern Region/ Kolkata